
Číslo objednatele:  16/SML 3804/INV/115/SP-6.16

Číslo zhotovitele: 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 



Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Františkem Končelem, vedoucím investičního odboru Krajského úřadu

Ústeckého kraje

IČ:  70892156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 5512232/0800

Zástupce pro věcná jednání: 

Vitalij Černecký, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: [|][|cernecky.v@kr-ustecky.cz ] / 475 657 315

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel

IDP spol. s r.o.

Sídlo:  Fabiána Pulíře117/4

Zastoupený:  Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti

IČ:  27279936

DIČ:  CZ27279936

Bank. spojení:  XXXXXXXX XXXXX XX XXX XXXX XXX XXXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Vladislav Kašper, jednatel společnosti

E-mail/telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba ve věcech technických: Vladislav Kašper, jednatel společnosti

E-mail/telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX

(dále jen „zhotovitel“)

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 22257, datum zápisu 31. 10. 2005.

Výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Section Break (Next Page)

strana [|1 ]/ [|3 ]



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.16/SML3804/INV/4/SP uzavřené

dne 24. 03. 2016 na akci: „MŠ Zdravíčko Ústí nad Labem – rekonstrukce a

modernizace kuchyně", a to takto:

I. 

Předmět smlouvy a díla

Bod 3. čl. I. smlouvy

Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné stavební práce vzniklé v průběhu realizace stavby,

jejichž provedení bylo nezbytné pro řádné dokončení stavebních a montážních prací a které

nebyly obsaženy v soupisu prací a výkazu výměr. Jedná se o navýšení rozsahu úprav

výtahové šachty, vytvoření konstrukce krycího sloupku pro instalace ve varném bloku,

výměnu PVC v přípravně jídel a náklady na úklidové práce, demontáž a likvidaci původního

vybavení kuchyně. Současně bylo s ohledem na umístění kuchyňského vybavení a z důvodu

optimalizace tras instalací výrazně sníženo množství nových keramických obkladů a dlažeb

a proveden odpočet nákladů za myčku nádobí, uvedenou ve výkazu výměr dvakrát. Přesná

rekapitulace změn - přípočtů a odpočtů včetně položkových rozpočtů a komentáře k vzniklým

změnám je součástí odsouhlaseného změnového listu.



III. 

Cena díla a platební podmínky

Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem:

bod 1. 



Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 3. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu

položkového rozpočtu odsouhlasené změny č. 1, které je přílohou tohoto dodatku.

1.1  Nová cena díla upravená tímto dodatkem je stanovena ve výši 2 169 712,99 Kč (slovy:

dva-miliony-sto-šedesát-devět-tisíc-sedm-set-dvanáct korun 99 haléřů českých) bez

DPH a 2 625 352,73 Kč (slovy: dva-miliony-šest-set-dvacet-pět-tisíc-tři-sta-padesát-

dva korun 73 haléřů českých) s 21 % DPH.

1.2  Původní cena díla činila 2 178 195,32 Kč (slovy: dva-miliony-sto-sedmdesát-osm-tisíc-

sto-devadesát-pět korun 32 haléřů českých) bez DPH a 2 635 616,34 Kč slovy: dva-

miliony-šest-set-třicet-pět-tisíc-šest-set-šestnáct korun 34 haléřů českých s 21 % DPH.

1.3  Hodnota dodatku č. 1 činí: - 8 482,33 Kč (slovy: mínus osm-tisíc-čtyři-sta-osmdesát-

dva korun 33 haléřů českých) bez DPH a - 10 263,61 Kč (slovy: mínus deset-tisíc-dvě-

stě-šedesát-tři korun 61 haléřů českých) s 21 % DPH.

Celková hodnota přípočtů dodatku č. 1 činí 86 440,92 Kč bez DPH, celková hodnota

odpočtů dodatku č. 1 činí 94 923,50 Kč bez DPH.

Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle VZ-INV-115/INV/2016/SP-6.16

uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 11. 7. 2016 a úpravě o hodnotu přípočtů a odpočtů dle

tohoto dodatku č. 1 ve smyslu VZ-INV-140/INV/2016/SP-6.16.

strana [|2 ]/ [|3 ]



IX. 

Závěrečná ustanovení

Čl. IX. se doplňuje o bod 8. v tomto znění:

8. Tento smluvní dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. 7/37R/2013 ze dne 16.12.2013 na základě rozhodnutí zadavatele ze dne 24.8.2016.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem 25. 8. 2016    V Ústí nad Labem 25. 8. 2016

................................................... ……………………………….

objednatel zhotovitel

Ústecký kraj      IDP spol. s r.o.

Ing. František Končel Vladislav Kašper

vedoucí investičního odboru jednatel společnosti

Krajského úřadu Ústeckého kraje   

Přílohy: 

Příloha č. 1: Odsouhlasená změna č. 1 včetně položkových rozpočtů 

strana [|3 ]/ [|3 ]


